Kinh phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư tự nguyện ứng trước được trừ vào tiền sử dụng đất:

67.200.000 đồng

6.1. Lý do giảm:
6. Giảm tiền sử dụng đất (nếu có):

7. Số tiền còn phải nộp ngân sách nhà nước [(7) = (4) – (5.1) – (5.2.1) – (5.3) – (6.3)]: 67.200.000 đồng
(Viết bằng chữ: Sáu mươi bảy triệu hai trăm ngàn đồng)

8. Thời hạn nộp tiền:

7.2. Có thời hạn: ... năm  Từ ngày .../.../...  đến ngày .../.../...
7.3. Gia hạn: ... năm  Từ ngày .../.../...  đến ngày .../.../...
8. Thời điểm bắt đầu sử dụng đất từ ngày:

10.1. Đất ở (m2): 160
10.1.1. Trong hạn mức giao đất ở (m2):